
UCHWAŁA NR XLIII/305/2022 
RADY POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1526 ), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 454 ze zm.) Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XL/293/2022 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 29 września 2022 r.  w sprawie 
emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1. ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Powiat Mławski wyemituje 4.490 (słownie: cztery tysiące czterysta dziewięćdziesiąt) obligacji 
o wartości nominalnej 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda, na łączną kwotę 4.490.000,00 zł 
(słownie: cztery miliony czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych)”; 

2) w §7. dodaje się literę f w brzmieniu:  

„f) do emisji obligacji na warunkach określonych w niniejszej uchwale”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jan Łukasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8913DB75-F5F3-4643-8B53-9D7686EF7DF8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do Uchwały   Nr XLIII/305/2022 Rady Powiatu z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie emisji obligacji oraz 

zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

Uchwała Rady Powiatu Mławskiego po zmianach zawartych w niniejszej uchwale stanowi formalną 

podstawę prawną procedury uruchamiania emisji obligacji komunalnych w trybie emisji niepublicznych.  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 Jan Łukasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8913DB75-F5F3-4643-8B53-9D7686EF7DF8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Litera f


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-11-25T13:50:58+0100




